Quid circa confirmationem Priuilegiorum curabit. r. 18. ib. in quibus subditus erit Rectori Collegij. r. 19. ib.

De. Ad Congreg. generalem admittendus post electionem. Con. 3. d. 44. p. 192. admitti debet ad Congregationem Prouincia. Con. 6. d. 25. §. 11.

p. 360. In dissoluendis Collegiis suffragium non habere illum statuit quarta Congr. Con. 4. d. 23. pag. 249. Eadem ut habeat discernit. Con. 4. d. 27. pag. 252.

Ingressur Congregatio. Ca. nem post electionem Generalis. Ca. 16. Co. 3. p. 40.

Locum habet in Congreg. Fo. Prouincia. pag. 54. Congreg. generalem ingreditur post electionem. p. 36. Suffragij ius habet in electione Admonitoris. p. 49. Adest etiam, cum Assistentes à Generali subrogati praestant iuramentum. pag. 48.

Procuratores Indiarum. De.

Procuratores Indiarum, si tempore Congregationis sint in Europâ in eâ admittendi, etiam ad Electionem, si ad hoc sint electi. Con. 2. d. 75. p. 146. Intersunt electioni Assistentium, qui ad hoc electi. Con. 5. d. 77. pag. 335. quomodo ad hoc electi censeantur. Con. 4. d. 41. p. 261. Quod si non adfuerint, eligi ad negotia tractanda possunt in Lusitaniâ, & Baticâ. Con. 2. d. 75. p. 146. Co. 3. d. 48. pag. 195.

Procuratores Indiarum, qui in Lusitaniâ & Baticâ commo-

- commorantur. Congreg. provincialem pro generali futura, ingredi non debent. Con. 6. d. 35. §. 12. p. 381. nec ad Congr. generalem impoſterum mitti. Con. 6. d. 35. §. 16. pag. 381.*
- Ca. *Ex Prouinciis Luſitania, & Batica, quando poteſt eligi in Congr. provinc. Procurator pro ſuis Indiis. Can. 14. Con. 3. pag. 40.*
- Fo. *Procuratores Indiarum, qui ſunt in Luſitania, & Baticâ ad Congr. generalem mitti non debent. p. 70. Nec Prouinciarum Congregationibus intereſſe, quando pro Generali conuocantur. pag. 54.*
- Procuratores Prouinciarum extra Europam.
- Ca. *Procuratores, qui veniunt ex Prouinciis extra Europã, habent ſuffragium ad electionẽ Generalis, ſi ſint Profeſſi 4. votorum ad hoc electi. Ca. 13. Co. 4. pag. 46.*
- Procuratores Prouinciarum Romam mittendi.
- Co. *Ex Prouinciis debet mitti Procurator ad Generalem tertio quoque anno: ex Indiis quarto. par. 8. cap. 2. B. pag. 297.*
- Quid de Procuratoribus Romam mittendis ſtatuant Conſtitutiones. par. 8. cap. 2. B. pag. 297.*
- Procuratores Romam ituri, pecuniam ſibi undecumq; datam, conſignent Prouinciali, vt ab eo neceſſariam accipiant. Con. 6. d. 26. §. 6. pag. 367.*
- Procuratores qui tertio quoque anno veniunt ad Congregationem, debent eſſe Profeſſi quatuor votorum, & maximè idonei. Can. 29. Cong. 2. pag. 26.*
- Procuratores à Prouinciis tertio quoque anno Romam mittendi. p. 70. 82. Liberam habeant ſententiam in deliberatione de cogẽdâ Congreg. generali. 85. Eorum Congregationis formula. 82. & ſeqq. Per Prouinciã diſcurrere poſt electionem ſuam non debent. 81. 86. Nec externorum negotia ſuſcipere inconſulto Prouinciali. 86. cui & pecunias omnes conſignare iubentur. ibid. Secretario tradere qua debeant. 87. qua, & quomodo apud Generalem tractare. 87. 88.*
- Procuratores Roma negotia externorum ne tractent. pag. 36.*

Procu-

- De.** Procuratores Prouinciarum ad Cong. Gener. *tionem generalem non ingrediuntur ante electionem.* pag. 7. *Post eam admittuntur. ibid.*
- De.** Admittuntur post electionem. *Con. 1. d. 3. p. 28. Con. 3. d. 1. p. 168. nulli venire debent prater Electores, quando Congregatio cogitur ad solam electionem. Co. 2. d. 2. pag. 96. Vnus aut duo eligi possunt à Cōgregatione Prouincia, quando Generalis aut Vicarius ad negotia tractanda adducendos significauit. ibid. Quo loco & ordine sedeant. Con. 3. d. 1. p. 168. Con. 4. d. 64. p. 270. In Assistentium electione suffragium non habent. Cong. 3. d. 1. pag. 168.*
- Ca.** Procuratores cum Electoribus non sunt adducendi ad Congregationem generalem, nisi vocentur à Vicario. tunc eligendi sunt à Congregatione prouinciali. *Can. 16. Co. 4. pag. 47.*
- Neque possunt eligi nisi Professi, vel Coadiutores spirituales formati. ibid.*
- Procuratores Professi 4. votorum in Congregatione generali post electionem debent sedere inter electores. reliqui post eos suo ordine. Can. 19. Con. 4. pag. 48.*
- B.** Procuratores Congregationem generalem non ingrediuntur ante electionem. *pag. 7. Post eam admittuntur. ibid.*
- Procurator Prouinciæ, vel maximi Collegij *Ad Prouincia Congregationem admittendus. p. 54.*
- Procurator Sardinia, & Polonia. *Vide Con. 3. d. 43. p. 193. De Procuratoris ius habent in electione Admonitoris. Co. 2. d. 22. pag. 123.*
- Procurator Sardinia, donec ipsa fuerit Prouincia separata, potest venire ad Cōgregationem post Electionem Generalis, electus à Vice Prouinciali cum Consultoribus, & Professis presentibus. Ca. 14. Co. 3. pag. 40.*
- Professi.
- Professi nec priuatim, nec communiter, redditus ullos habere possunt, nec eorum domus, aut Ecclesia. pag. 13. 65. Professi senes vel infirmi, possunt ex Generalis facultate in Collegiis habitare. pag. 77. Professorum promotio certū tempus non habet, sed Generalis arbitrio relinquuntur. pag. 281.*
- Pens Societatem Professam est suprema Societatis cura,*

*cura, etiam Collegiorum. argumentantibus. par. 5. c. 2. par. 4. cap. 10. §. 1. pag. 180. §. 2. p. 218. Facere exercitia per hebdomadam, & confiteri generaliter. Ex cap. 4. §. 4. par. 10. §. 4. pag. 359.*

*In Professis requiritur Sacerdotium. Ex. c. 1. §. 8. p. 8. p. 41. reddere rationem conscientia. §. 38. p. 41. distributionem omnium bonorum & p. 73. & cap. 3. K. p. 80. facere. Exa. cap. 4. §. 2. & 5. Doctrina & virtus. Ex. c. 1. pag. 24. & 26.*

*§. 8. & pag. 3. & par. 4. in Professi non sunt capaces proem. A. p. 135. & par. 6. alicuius hereditatis; nec Societas eorum nomine. par. 6. cap. 3. §. 1. p. 247. & par. 10. cap. 2. §. 12. p. 243. neque retinere possunt beneficia Ecclesiastica. Exam. cap. 4. §. 5. §. 7. p. 362. Ea autem doctrina debet esse Philosophia & pag. 26.*

*Theologia, vel Iuris Canonici. p. 5. c. 2. B. p. 218. Potest tamen huius defectus compensari aliis donis. ibid.*

*Oportet esse diu probatos. Non habent stabilem habitationem. par. 4. cap. 2. B. pag. 143. Nec debent iuvari Ex. cap. 1. §. 8. p. 8. & cap. 4. Collegiorum reditibus. Exa. cap. 1. §. 4. p. 7. & par. 4. cap. §. 16. & 41. & p. 30. & par. 10. §. 1. p. 217. & par. 10. 10. §. 1. p. 180. par. 6. cap. 2. §. 7. p. 362. Id est ultra biennium ut minimum. Exam. §. 3. & D. p. 238. par. 10. §. 4. cap. 1. §. 12. p. 10. & cap. 4. p. 359. In quo nec Generalis quidem dispensare potest. par. 4. cap. 2. §. 5. f. p. 144. & §. 16. p. 30. Potest tamen hoc par. 9. c. 3. §. 18. p. 335. nisi in tempus prorogari. ibid. & ex exigua quantitate. p. 4. c. 2. dispensatione contrahi. par. 5. cap. 1. C. pag. 220. F. p. 145. & p. 6. c. 2. D. p. 335.*

*Non debet esse magnatura Possunt tamē uiuere in Col- legiis, cum sunt eis utiles. par. 8. cap. 1. §. 2. pag. 284. par. 4. cap. 2. F. pag. 145. & p. 6. c. 2. C. p. 238. vel si occu- pentur pro bono uniuersali*

*Societatis. ibid. Rectores au- tem Collegiorum esse non pos- sunt,*

*Defendere theses quatuor*

*sunt, nisi ita expediat ipsis Collegiis. p. 4. c. 10. A. p. 181. & p. 6. c. 2. §. 3. p. 238.*

*Parari esse debent ad quilibet missionem. Exa. cap. 1. §. 1. p. 7. & cap. 4. §. 35. p. 39. & ad pueros docendos. par. 5. cap. 3. B. pag. 223.*

*Eorum confessio annua, & oratio. Vide in suis titulis.*

*Professi quicumq; dimitti possunt p. 2. c. 1. A. p. 89. Sed à solo Generali. ib. C. p. 92.*

**Re.** *Non possunt uti redditibus Collegiorum, nisi in minimis, r. 65. Prap. p. 87. & r. 61. Rect. pag. 106. In Domibus Professis commorentur. r. 74. Prou. pag. 50.*

**De.** *Parere debent Superioribus, etiam non Professis. Co. 3. d. 21. p. 179. ab observatione Regularum communium, non eximuntur. Co. 4. d. 22. pag. 249. Ius succedendi non habent. Con. 1. d. 38. p. 131. In Collegiis habitare ut operarij, sine scrupulo possunt. Con. 6. d. 18. pag. 353. Commendatum habeant ut pueros aliquando iuxta votum, per se instituant. Co. 1. d. 138. p. 90. per dies 40. doctrinam Christianam docere intra annum professionis debent. Co. 2. d. 58. p. 144. Professis li-*

*berum non est abesse à Congregatione Prouincia. Co. 6. d. 35. §. 2. p. 381. Post indictam Congregationem Prouincia, applicati supra numerum in eam admittendi. Con. 6. d. 19. §. 2. pag. 356.*

*Professis à Congregatione Prouincia abesse liberum non est. p. 58. qui numero excluduntur, passiuo suffragio non priuantur. p. 55. Applicati Prouincia post indictam Congregationem, supra numerum admittendi. ib. aliarum Prouinciarum Professi quando, & quomodo Congregationem ingrediantur. pag. 56.*